

FOOD

Tue-Fri 🕒 12:00 - 23:00

Saturday 🕒 16:00 - 23:00

TO SHARE

Charcuterie selection 15 € (small) - 24 € (large)

Parma ham, finocchiona and pistachio mortadella

8

Cheese selection 15 € (small) - 24 € (large) 🌿

Goat blue cheese, tuscan pecorino cheese and tometta with turmeric

3, 7, 12

Hummus 7 € 🌿🌿

Chickpea cream with tortillas and paprika

1, 11

Guacamole 7 € 🌿🌿

Guacamole, sesame seeds, sweet and sour red onions and toasted bread

1, 3, 8, 11, 12

French fries 6 € 🌿🌿

With smoked mayonnaise

1, 3, 7, 12

Pork Tacos 12 €

Pulled pork and sriracha sauce

6, 12

SANDWICHES

served with french fries

Club sandwich 18 €

Loaf bread, chicken, boiled egg, tomato, lettuce, bacon and dazi dressing

1, 3, 4, 6, 7, 8, 10

Croque monsieur 15 €

Stuffed and au gratin toast with grilled ham, fontina cheese and béchamel sauce

1, 3, 6, 7, 8

Dazi Burger 18 €

Homemade burger with cheddar, bacon, tomato, jalapeño and smoked mayonnaise

1, 3, 7, 11, 12

SALADS

Dazi Caesar salad 21 €

Lettuce, steamed prawns, parmesan shavings, crispy bacon, soft boiled egg, croutons and Caesar dressing

1, 2, 3, 4, 7, 8

Greek salad 15 € 🌿

Lettuce, Taggiasca olives, feta cheese, cherry tomatoes, sweet and sour red onions and oregano

7, 12

Mixed leaf salad € (small) - 12 € (large) € 🌿🌿

Carrots, cucumbers, cherry tomatoes, walnuts and chickpeas

8

SPECIALS

Selection of Chef's Dishes

DESSERT

Lemon tart 8 € 🌿

With vanilla ice cream

1, 3, 6, 7, 8

Tiramisù 8 € 🌿

Mascarpone cream, cocoa sponges and coffee sauce

1, 3, 6, 7, 8

Cheesecake 8 € 🌿

Vanilla mousse, crumble, berries sauce and fresh berries

1, 7, 8

The service charge is 3 €.

Numbers 1 to 14 correspond to allergens.

🌿 Not meat nor fish based.

🌿🌿 It does not contain ingredients of animal origin.

List of allergens

1. Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut and products thereof
2. Crustaceans and crustacean products
3. Eggs and egg products
4. Fish and fish products
5. Peanuts and peanut products
6. Soybeans and soybean products
7. Milk and milk products (including lactose)
8. Nuts: almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecans, Brazil nuts, pistachios, macadamia or Queensland nuts and their products
9. Celery and celery products
10. Mustard and mustard products
11. Sesame seeds and sesame products
12. Sulfur dioxide and sulfites (in concentrations above 10 mg/Kg. or 10 mg/l in terms of SO₂)
13. Lupins and lupin products
14. Mollusks and products made from mollusks